
1AT 1GT 1G 1D 2GT 2G 2D 3AT 3GT 3G 3D

1.

2. 10 10 10 10

3.
4. 9

5. 10

1AT 1GT 1G 1D 2GT 2G 2D 3AT 3GT 3G 3D

1.

2.

3.
4.

5.

1AT 1GT 1G 1D 2GT 2G 2D 3AT 3GT 3G 3D

1.

2.

3.
4.

5.

1AT 1GT 1G 1D 2GT 2G 2D 3AT 3GT 3G 3D

1.

2.

3.
4.

5.

1AT 1GT 1G 1D 2GT 2G 2D 3AT 3GT 3G 3D

1.

2.

3.
4.

5.

MATEMATIKA 9

MATEMATIKA 10

MATEMATIKA 3

9

TEHNIČKO 

CRTANJE

MATEMATIKA 
MATEMATIKA MATEMATIKA

HRVATSKI JEZIK  

ARHITEKTONSKE 

KONSTRUKCIJE

MATEMATIKA

3

3 3

PROJEKTIRANJE 

INTERIJERA

9 9

10

9 9 22

9 9

10 10

22

3 3 3 3

PROJEKTIRANJE 

INTERIJERA

MATEMATIKA MATEMATIKA

MATEMATIKA MATEMATIKA

2 2

SRIJEDA, 29.6.2022.

ČETVRTAK, 30.6.2022.

TEHNIČKO 

CRTANJE

ARHITEKTONSKE 

KONSTRUKCIJE

GEODEZIJA   

PRIMJENJENA 

GEODEZIJA

FIZIKA FIZIKA

10

KONSTRUKCIJE I 

MATERIJALI
22

TEHNIČKO 

CRTANJE
22

33

910

10 10

PONEDJELJAK, 27.6.2022.

UTORAK, 28.6.2022.

RASPORED DOPUNSKOG RADA ZA 1., 2. I 3. RAZREDE 2022.
PETAK, 24.6.2022.

MATEMATIKA MATEMATIKA

MATEMATIKA MATEMATIKA

MATEMATIKA

FIZIKA FIZIKA

MATEMATIKA

MATEMATIKA

MATEMATIKA

MATEMATIKAMATEMATIKA
TEHNIČKO 

CRTANJE

KONSTRUKCIJE I 

MATERIJALIARHITEKTONSKE 

KONSTRUKCIJE
VODOGRADNJE



1AT 1GT 1G 1D 2GT 2G 2D 3AT 3GT 3G 3D

1.

2.

3.
4.

5.

1AT 1GT 1G 1D 2GT 2G 2D 3AT 3GT 3G 3D

1.

2.

3.
4.

5.

1AT 1GT 1G 1D 2GT 2G 2D 3AT 3GT 3G 3D

1.

2.

3.
4.

5.

1AT 1GT 1G 1D 2GT 2G 2D 3AT 3GT 3G 3D

1.

2.

3.
4.

5.

1AT 1GT 1G 1D 2GT 2G 2D 3AT 3GT 3G 3D

1.

2.

3.
4.

5.

9

10 9

10

9 22

10

10

ČETVRTAK, 7.7.2022.

10 9 10 9

MATEMATIKA 10MATEMATIKA 10

9

99 10 10

10 9

9     

3
10 9

10

PROJEKTIRANJE 

INTERIJERA

GEODEZIJA   

PRIMJENJENA 

GEODEZIJA

KONSTRUKCIJE I 

MATERIJALI

TEHNIČKO 

CRTANJE
9     

3

9 9MATEMATIKA MATEMATIKA

TEHNIČKO 

CRTANJE

MATEMATIKAHRVATSKI JEZIK

ARHITEKTONSKE 

KONSTRUKCIJE
VODOGRADNJE

ARHITEKTONSKE 

KONSTRUKCIJE

FIZIKA     

HRVATSKI JEZIK
FIZIKA

99

9

PROJEKTIRANJE 

INTERIJERA

FIZIKA     

HRVATSKI JEZIK
FIZIKA

GEODEZIJA   

PRIMJENJENA 

GEODEZIJA

MATEMATIKA MATEMATIKA MATEMATIKA

SRIJEDA, 6.7.2022.

TEHNIČKO 

CRTANJE
VODOGRADNJE10

PETAK, 1.7.2022.

PONEDJELJAK, 4.7.2022.

22

UTORAK, 5.7.2022.

GEODEZIJA   

PRIMJENJENA 

GEODEZIJA

MATEMATIKA MATEMATIKA MATEMATIKAMATEMATIKA

TEHNIČKO 

CRTANJE

KONSTRUKCIJE I 

MATERIJALI

9

ARHITEKTONSKE 

KONSTRUKCIJE
VODOGRADNJE

MATEMATIKA MATEMATIKA MATEMATIKA

ARHITEKTONSKE 

KONSTRUKCIJE

ARHITEKTONSKE 

KONSTRUKCIJE

9 9 9

10 10


